

POLICA OSIGURANJA OD NEZGODE BROJ 1510-173182530

POLICA ZA OSIGURANJE RADNIKA I ČLANOVA UDRUGA OD POSLJEDICA NESRETNOG SLUČAJA (NEZGODE)

Ugovoreno temeljem ponude broj 1510-05-2124996

UGOVARATELJ:
24431
S. C. SVEUČILIŠTE U ZAGREBU
SAVSKA CESTA 25
ZAGREB
10000 ZAGREB
OIB: 22597784145

OSIGURANICI:
ČLANOVI UGOVARATELJA PREMA
SLUŽBENOJ EVIDENCIJI
UGOVARATELJA
ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE:
24431
S. C. SVEUČILIŠTE U ZAGREBU
SAVSKA CESTA 25, ZAGREB
10000 ZAGREB

Adresa za dostavu pošte će se primjenjivati za daljinu pisanu komunikaciju vezanu uz sve ugovorene proizvode. Osiguranje je ugovoreno kao **KRATKOROČNO** te **počinje 26.01.2017 u 24:00 u 24:00 i traje do 26.01.2018 u 24:00**. Osiguranje je zaključeno na temelju sljedećih uvjeta i klauzula koji su sastavni dio ovog ugovora: Tablica za određivanje postotka trajnog invaliditeta kao posljedice nesretnog slučaja (nezgode) (447-1010). Opći uvjeti za dragovoljno osiguranje osoba od posljedica nesretnog slučaja (nezgode) (471-0511). KLAUZULA N1: GRUPNO OSIGURANJE (KL_N1). KLAUZULA ZA OSIGURANJE TROŠKOVA KOZMETIČKE OPERACIJE (477-0511). KLAUZULA ZA OSIGURANJE NAKNADE U SLUČAJU BORAVKA U BOLNICI USLJED NESRETNOG SLUČAJA KOJI ZA POSLJEDICU IMA TRAJNI INVALIDITET OSIGURANIKA (HOSPITALIZACIJA) (478-0511).

Redni broj	Osigurani rizici	Premija osig. HRK
1	GRUPNA OSIGURANJA OD POSLJEDICA NESRETNOG SLUČAJA - BROJ OSIGURANIKA: 150 1.1 SMRT ZBOG NEZGODE (2.1.), SVOTA PO OSIGURANIKU IZNOSI 50.000,00 HRK 1.2 TROŠKOVI LJEČENJA (2.1.), SVOTA PO OSIGURANIKU IZNOSI 10.000,00 HRK 1.3 TRAJNI INVALIDITET (2.1.), SVOTA PO OSIGURANIKU IZNOSI 100.000,00 HRK 1.4 DNEVNA NAKNADA ZA PRIVREMENU NESPOSOBNOST ZA RAD (2.1.), SVOTA PO OSIGURANIKU IZNOSI 50.00 HRK	

Doplaci / popusti:

POPUST NA BROJ OSIGURANIH ČLANOVA UDRUGE OD 151 DO 250
KOMERCIJALNI POPUST 50% / ON

Godišnja premija osiguranja ukupno:

Temeljem članka 40. stavka 1. točke a) Zakona o porezu na dodanu vrijednost, PDV se ne obračunava. U slučaju spora mjesno je nadležan sud u Zagrebu.

Posebne napomene: OSIGURANICI STUDENTI ČLANOVI STUDENT SERVISA STUDENTSKOG CENTRA U ZAGREBU, UGOVOR O OSIGURANJU PROIZVODI SVOJE UČINKE ISTEKOM 24. SATI DANA KOJI JE OZNAČEN KAO POČETAK OSIGURANJA, AKO JE DO TOGA DANA PLAĆENA PREMIJA ILI NJEN PRVI OBROK, A INAČE PO ISTEKU 24. SATI DANA UPLETE PREMIJE ILI PRVOG OBROKA PREMIJE. AKO USLJED NESRETNOG SLUČAJA NASTUPI SMRT OSIGURANIKA MLAĐEG OD 14 GODINA, OSIGURATELJ JE U OBVEZI ISPLATI STVARNE TROŠKOVE POGREBA, ALI NAJVIŠE DO 50% OSIGURANOG IZNOSA ZA SLUČAJ SMRTI USLJED NEZGODE.

DNEVNA NAKNADA UKLJUČUJE OBVEZNU KARENCU U TRAJANJU 7 DANA. MAKSIMALAN BROJ DANA ZA ISPLATU DNEVNE NAKNADE JE 150.
NA POLICI SE PRIMJENJUJU ODREDBE UGOVORA O NABAVI USLUGA - EJNI: 01/2017-U I ANEKS UGOVORA.

Korisnici osiguranja za slučaj smrti: ZAKONSKI NASLJEDNICI

KLAUZULA O SANKCIJAMA:

Osiguratelj nije u obvezi pružiti pokrće niti platiti štetu ili bilo kakvu drugu naknadu temeljem ugovorene police ako bi pokrće ili isplata štete ili bilo kakva druga naknada temeljem ugovorene police izložila osiguratelja kršenju bilo kakvih sankcija, zabrana ili ograničenja temeljem važećih rezolucija Ujedinjenih naroda, trgovinskih ili ekonomskih sankcija, zakona ili propisa bilo koje jurisdikcije primjenjive na osiguratelja.

IZJAVA UGOVARATELJA OSIGURANJA:

Opis predmeta osiguranja odgovara činjeničnom stanju. Upoznat sam sa značenjem ponude pri sklapanju ugovora o osiguranju. Primio sam gore navedene uvjete i klauzule prema kojima se ugovara ovo osiguranje. Prihvaćam da osiguratelj ima pravo na ispravak računskih i drugih grešaka zastupnika.

Ugovaratelj osiguranja potvrđuje da je primio i da je upoznat sa svim informacijama koje je Allianz Zagreb d.d. bio dužan uručiti prije sklapanja osiguranja, a sukladno važećem Zakonu o osiguranju.

Potpisi ponuditelja u svojstvu osiguranika ili ugovaratelja na ponudi, smatraju se potpisima na polici.